

Keçiören Belediyesi, çocukların verimli vakit geçirmeleri amacıyla hazırladığı birbirinden eğlenceli ve öğretici 4 farklı tiyatro oyununu 12 gösterimle minik seyircilerle buluşturacak.

Horoz Kral, Kırlı Bit Kimbit, Açıl Susam Açıl, Zavallı Hain Kurt gibi keyifli oyunlar, Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda ücretsiz olarak sahnelenecek.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, tüm çocukları tiyatro oyunlarına davet ederek şunları söyledi:

"Tiyatro oyunları çocuklarımızı hem aileleriyle birlikte keyifli vakit geçirecek hem de hayata dair önemli mesajlar,

dersler alacaklar. Sanat ve kültürle iç içe yetişen bir nesil için çocuklarımıza yönelik bu tür etkinliklerimiz devam edecek."

#### İLK OYUN SAHNELENDİ

Tiyatro etkinlikleri kapsamında minik izleyicilerle buluşan ilk oyun "Horoz Kral" oldu.

Çiftlikteki hayvanların Çil Horoz'u kral olarak seçmeleriyle başlayan macera dolu serüven, çocuklara keyifli anlar yaşattı.

Güven ve dayanışma temasını işleyerek ders niteliğinde mesajlar veren oyun, büyük ilgi gördü. İlk defa tiyatro deneyimi yaşayan minik izleyiciler de salondan mutlu ayrıldı. **HABER MERKEZİ**

# Keçiören tiyatroya doycak



## Etimesgut için işbirliği zamanı!

Gölbasi Belediyesi, toplum sağlığını tehdit eden uyuşturucu maddelerle mücadele konusunda farkındalık yaratmak amacıyla personeline yönelik önemli bir seminer düzenledi. Seminerde, uyuşturucu madde çeşitlerinden bağımlılıkla mücadele yöntemlerine kadar geniş bir yelpazede bilgiler paylaşıldı. **2'DE**

## Mamak'ta Tarihi Başarı: Bir Üst Lige Çıktılar



Mamak Belediyesi Futbol Takımı, Karşıyaka İdman Yurdu'nu 2-1 yenerek U-18 A Ligi'ne yükseldi. Mamak Belediyesi, U-18 B Ligi'nde mücadele eden futbol takımı, Karşıyaka İdman Yurdu karşısında tarihi bir galibiyet alarak bir üst lige yükseldi. **2'DE**

**ÇAMLIK ANKARA**

Başkent'in Habercisi

01 ŞUBAT 2025 CUMARTESİ

www.camlikankara.com

# 2025'TE SORUN KALMAYACAĞI

AK Parti Doğu Anadolu Bölge Koordinatörü Mücahit Altunok, sıkı para politikalarının devam ettiğini ve enflasyonun etkisini kaybettiğini belirtti. Merkez Bankası'nın faiz indirimleriyle birlikte 2025 sonunda ekonomik rahatlama beklediklerini vurguladı.

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı Doğu Anadolu Bölge Koordinatörü ve Mali Müşavir Mücahit Altunok, 2025 yılının sonu itibarıyla enflasyon sorununun çözüleceğini belirtti. Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz'ın sorularını yanıtlayan Altunok, yüksek enflasyonun etkisini kaybettiğini ifade etti. Altunok, mevcut ekonomik politikaların etkili bir şekilde uygulanmaya devam ettiğini

belirterek, "Şu anda sıkı para politikası uygulanıyor ve bunun piyasalarda olumlu karşılık bulunduğunu görüyoruz. Asgari ücret artışının reyonlara yansıdığı doğru ancak geçmiş yıllara oranla daha düşük seviyede" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Malatya'daki açıklamalarına atıfta bulunan Altunok, "Cumhurbaşkanımız, ücret artışlarının enflasyon sarmalına sebep olduğuna dikkat çekmişti. **3'DE**



Yozgat'ın Gazetesine Hemşehri Desteği: Ankara'dan Özel Ödül!

## Yozgat'ın Özünü Yansıtıyoruz!



Ankara'da Yozgatlıların bir araya geldiği "Yozgatlılar Birlik ve Beraberlik Gece" etkinliği, Muşalikalisi Köyü Demeği'nin düzenlediği arabaşu programıyla büyük ilgi topladı. Etkinlikte, yaklaşık 3 bin kişi bir araya gelerek, hem memleket hasretini giderdi hem de birbirleriyle kaynaştı.

#### UNUTULMAZ BİR GECE

Yozgatlıların yoğun olarak yaşadığı başkentte gerçekleştirilen programa katılanlar, Muşalikalisi Köyü Demeği'nin önderliğinde, Yozgat'a ait geleneksel lezzetlerden arabaşu tatma fırsatı buldu.

Katılımcılar, bu unutulmaz gecede bir yandan memleketlerine olan bağlılıklarını pekiştirdi, bir yandan da uzun süredir görüşemedikleri dostlarıyla hasret giderdi.

Yozgat'ın ve dünyanın sesi, medya yüzü ve gücü Çamlık TV'ye de plaket verildi. Plaketi Çamlık Medya Genel

Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz'a Muşalikalisi Genel Sekreteri Osman Yanardağ tarafından verildi. Etkinlikte bir konuşma yapan Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz, "Biz de köylüyüz, komşu köyünüzdenim ve o topraklarda büyüdüm. Yozgat'ın neresinde olursak olalım, özümüz, sözümüz, niyetimiz her zaman bir. Burada sizlerle olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Birlik ve beraberlik adına gösterdiğiniz bu gayretle takdire değeriz" dedi.

Muşalikalisi Köyü Demeği'nin etkinliğine katılan Yılmaz, daha sonra plaketi, Demek Genel Sekreteri Osman Yanardağ'dan aldı. Yılmaz, demerin çalışmalar hakkında da olumlu görüşlerini dile getirerek, "Muşalikalisi Köyü Demeği, birlik ve beraberlik içinde bir araya gelen, koca bir ruhu temsil eden bir yapıya sahip. Bu değerlerin temsilcisi olmanın onurunu yaşıyoruz" diye konuştu. **TARİK YILMAZ**

## Bilimin Işığı Pursaklar'da Parlıyor

Pursaklar Belediyesi, bilimi daha geniş kitlelere ulaştırmak ve genç nesillerin bilim-teknoloji alanındaki gelişmelerde etkin rol alabilmelerini sağlamak amacıyla öğrencilere "Bilim Pursaklar" kapsamında eğitimler veriyor. **2'DE**



**MER AN Mercedes-Benz Service**

RAMAZAN AYDIN  
0 538 307 02 57  
meranmercedes@gmail.com

**MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ**

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA  
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

**ÜÇ YILDIZ MERCEDES**

03 YILDIZ MERCEDES  
TAPIR DAKIRIN VE ELEKTRON SERVİSİ

Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes

**HİZMETLERİMİZ**

- YAĞ DEĞİŞİM
- SANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSİYEL REVİZYONU
- SİSPANİYON BAKIMI

**MEVLÜT BADEM**

0842 796 30 86

Ayyıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak  
No: 32 Dışım / ANKARA



## Etimesgut'ta dalacaklar

Etimesgut Belediyesi, sualtı dünyasını keşfetmek isteyenlere yönelik temel dalış eğitimlerine başlıyor. Kurs, katılımcılara güvenli dalış için gerekli bilgi ve becerileri kazandırmayı amaçlıyor.

Profesyonel eğitmenler eşliğinde düzenlenecek olan eğitim programı, temel yüzme öğretimi, Scuba diving teorik dersleri, havuz dalışı, deniz dalışı ve brövelendirme eğitimlerini kapsayacak.

Katılımcılar, bu süreç sayesinde hem sualtında güvenli dalış tekniklerini öğrenecek hem de denizin derinliklerindeki kültürel ve doğal zenginlikleri keşfetme fırsatı bulacak.

### EĞİTİM VERİLECEK

Eğitimlerin teorik kısmında dalış malzemelerinin tanıtımı, problem çözme yöntemleri, sportif dalış tabloları, basınç-hacim ilişkileri gibi birçok önemli konu

ele alınacak. Havuzda yapılan çalışmalar ise katılımcılara, deniz dalışlarında uygulayacakları becerileri güvenli bir ortamda öğrenme imkanı sunacak. Böylece, deniz eğitimi için hazır hale gelmeleri sağlanacak. Scuba diving teorik dersinde, katılımcılar dalış malzemesinin kullanımı, su basıncının dalgıç üzerindeki etkileri, dalış planlaması ve uygulaması gibi temel bilgileri öğrenerek, sualtı dünyasında karşılaşılabilecekleri sorunları nasıl çözebileceklerini öğrenecekler.

Eğlenceli ve öğretici bir eğitim süreciyle katılımcılar, dalış teknikleri hakkında değerli bilgiler edinirken keyifli bir deneyim yaşayacaklar. Kursu başvuru, bilgi ve ön kayıt için Etimesgut Belediyesi'nin web sayfası ve sosyal medya hesaplarındaki iletişim numaralarından ulaşılabilir.

**HABER MERKEZİ**

## Mamak'ta Tarihi Başarı: Bir Üst Lige Çıktılar



Mamak Belediyesi Futbol Takımı, Karşıyaka İdman Yurdu'nu 2-1 yenerek U-18 A Ligi'ne yükseldi.

Mamak Belediyesi, U-18 B Ligi'nde mücadele eden futbol takımı, Karşıyaka İdman Yurdu karşısında tarihi bir galibiyet alarak bir üst lige yükseldi.

Mamak Şehir Stadı'nda oynanan maç büyük heyecana sahne olurken, tribünde Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin de takıma destek vermek için yerini aldı.

Zorlu mücadeleye oldukça çekişmeli bir ilk yarı ile başlandı. Mamak Belediyesi Futbol Takımı, oyunda istediği tempoyu ve pozisyonları bulmakta zorlansa da, Karşıyaka İdman Yurdu ilk yarıyı 1-0 önde tamamladı.

Ancak ikinci yarıda takım, taraftarın desteğiyle büyük bir geri dönüş sergileyerek önce 1-1'lik eşitliği sağladı ve ardından 2. golü bularak öne geçti.

Karşıyaka İdman Yurdu, maçın son dakikalarına yaklaşırken kazanılan penaltı ile eşitliği yakalama şansı buldu.

Fakat Mamak Belediyesi'nin kalecisi, son derece kritik bir kurtuluş yaparak topun ağlarla buluşmasına engel oldu ve takımın zaferini pekiştirdi. Mamak Belediyesi Futbol Takımı, 2-1'lik galibiyetle maçı kazandı ve bir üst lige yükselerek büyük bir başarıya imza attı.

### TARİHİ ZAFER COŞKUyla KUTLANDI

Maç sonrası, Mamak Şehir Stadı'nda büyük bir coşku yaşandı.

Mamak Belediyesi Futbol Takımı oyuncularını, teknik ekip ve taraftarlar hep birlikte zaferi kutlayarak, U-18 A Ligi'ne yükselmenin sevincini paylaştılar. Bu tarihi zafer, Mamak'ın futbol tarihine altın harflerle yazıldı.

**HABER MERKEZİ**

# Bilimin Işığı Pursaklar'da Parlıyor



Pursaklar Belediyesi, bilimi daha geniş kitlelere ulaştırmak ve genç nesillerin bilim-teknoloji alanındaki gelişmelerde etkin rol alabilmelerini sağlamak amacıyla öğrencilere "Bilim Pursaklar" kapsamında eğitimler veriyor.

### BİLİM PURSAKLAR ATÖLYELERİ GELECEĞE YÖN VERİYOR

Pursaklar Belediyesi, "Bilim Pursaklar Atölyeleri" aracılığıyla çocukların bilim ve teknolojiye olan ilgisini ar-

tırmayı hedefliyor. Geleceğin bilim insanlarını yetiştirmek adına yoğun bir tempo ile çalışan atölyeler, çocuklara bilimsel düşünme becerileri kazandırıyor.

### "GELECEĞİ ŞEKİLLENDİREN PROJELER BURADA DOĞUYOR"

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, Bilim Pursaklar Atölyelerinin çocukları bilim ve teknolojiye yönlendirme konusundaki önemine vurgu yaparak, "Gelecek günlerde adından çokça



söz ettirecek projelere imza atacak olan çocuklarımızı, Bilim Pursaklar Atölyelerinde yetiştiriyoruz.

Aldıkları eğitimler sonucunda geliştirilen dâhiyane fikirler, bizlere geleceğe dair umut veriyor.

Genç nesillerimize gerekli imkânları sunduğumuz takdirde, onlardan büyük başarılar beklemek kaçınılmaz. Bizler, bugün olduğu gibi yarıncı atölyelerimizin projelerinde her zaman yanlarında olacağız" ifadelerini kullandı.

Bilim Pursaklar Atölye-

leri, çocuklara bilimsel ve teknolojik eğitimler sunarak gelişmelerine katkı sağlıyor. 6-8, 9-11 ve 12-14 yaş gruplarındaki öğrencilere eğitim veren bu merkezde toplam Astronomi, Havacılık ve Uzay Atölyesi, Doğa Bilimleri Atölyesi, Girişim Atölyesi, Matematik Atölyesi, Tasarım Atölyesi, Teknoloji Atölyesi olmak üzere altı farklı atölye bulunuyor.

Bu atölyeler sayesinde Pursaklar'ın çocukları bilimin ve teknolojinin ışığında geleceğe emin adımlarla yürüyor. **HABER MERKEZİ**

# Etimesgut için işbirliği zamanı!



Etimesgut Kaymakamı Özlem Bozkurt Gevrek, Etimesgut Belediyesi'ni Ziyaret Ederek Kahvaltı Programına Katıldı. Etimesgut Kaymakamı Özlem Bozkurt Gevrek, Etimesgut Belediyesi'ni ziyaret ederek Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Başkan Yardımcıları ve Birim Müdürleri ile birlikte bir kahvaltı programında bir araya geldi. Programda, ilçenin gelişimine katkı sağlayacak projeler ve belediyenin yürüttüğü çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

### KAYMAKAM GEVREK, BELEDİYENİN PROJELERİ HAKKINDA BİLGİ ALDI

Kahvaltı programı sırasında, Etimesgut Belediyesi Birim Müdürleri, Kaymakam Gevrek'e ilçenin bir adım daha ileriye

taşınması adına gerçekleştirdikleri çalışmalar ve gelecekte hayata geçirecekleri projeler hakkında sunumlar yaptı. Etimesgut'un gelişimine yönelik hazırlanan projeler, ilçede yaşayan vatandaşların ihtiyaçlarına çözüm getirecek detaylarla ele alındı.

Sunumları dinledikten sonra açıklamaya yapan Kaymakam Özlem Bozkurt Gevrek, Etimesgut Belediyesi'nin çalışmalarını titizlikle sürdürdüğünü belirterek, "Amacımız, Etimesgut ilçesi ve halkımız için faydalı hizmetler sağlayabilmektir. Bu doğrultuda, Etimesgut Belediyesi ve diğer kurumlarla işbirliği içerisinde özverili bir şekilde çalışacağız. Gördüğüm kadıyla Belediye Başkanı Sayın Erdal Beşikcioğlu ve ekibi, bölgenin gelişimi ve vatandaşların karşılaştığı sorunların çözümünü nokta-

sında önemli projelere imza atıyorlar. Bu projelerin hayata geçmesi için birlikte çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Kahvaltı programının ardından bir değerlendirilmede bulunan Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, ilçenin gelişmesi ve esnafın büyümesi için kurumlar arasında güçlü bir işbirliği gerektiğini vurguladı. Başkan Beşikcioğlu, "Etimesgut'a hep beraber faydalı hizmetler sunmak için her kurumla ve kişiyle işbirliği içerisinde olacağız. Amacımız ilçemizi bir adım daha ileriye taşımaktır. Kültürel faaliyetler ve sosyal belediyecilik anlayışımızla gerçekleştirdiğimiz projelerle Etimesgut'un gelişimine katkı sağlamak için çalışıyoruz" dedi. Beşikcioğlu, ayrıca Kaymakam Gevrek'e desteklerinden dolayı teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**

## DÜNYANIN HEDİYESİ

### YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



# YOZGATLI SİYASETÇİDEN BÜYÜK İDDİA: 2025'TE SORUN KALMAYACAK!



AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı Doğu Anadolu Bölge Koordinatörü ve Mali Müşavir Mücahit Altunok, 2025 yılının sonu itibariyle enflasyon sorununun çözüleceğini belirtti. Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tarkan Yılmaz'ın sorularını yanıtlayan Altunok, yüksek enflasyonun etkisini kaybettiğini ifade etti.

## SIKI PARA POLİTİKASI DEVAM EDİYOR

Altunok, mevcut ekonomik politikaların etkili bir şekilde uygulanmaya devam ettiğini belirterek, "Şu anda sıkı para politikası uygulanıyor ve bunun piyasalarda olumlu karşılık bulduğunu görüyoruz. Asgari ücret artışının reyona yansıdığı doğru ancak geçmiş yıllara oranla daha düşük seviyede"

dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Malatya'daki açıklamalarına atıfta bulunan Altunok, "Cumhurbaşkanımız, ücret artışlarının enflasyon sarmalına sebep olduğuna dikkat çekmişti.

2022 ve 2023 yıllarında Temmuz ayında da asgari ücret artırılmıştı ancak geçtiğimiz yıl bu artış yapılmadı. Bizim temel amacımız vatandaşın alım gücünü artırmak.

Sadece ücreti artırmanın alım gücünü artırmadığını gördük" ifadelerini kullandı.

## MERKEZ BANKASI FAİZ ORANLARINI DÜŞÜRÜYOR

Altunok, Merkez Bankası'nın enflasyonu kontrol altına almak için faiz oranlarında düşürme politikaları uyguladığını belir-



terek, "Son olarak Merkez Bankası 250 baz puan faiz indirimi yaptı.

Bu düşürme politikasının devam edeceğini düşünüyoruz.

Faiz artırdığımız dönemde olduğu gibi, bu sürecin de olağan üstü bir etkisi olmadı.

Bu politikaların etkisiyle 2025 yılı sonuna kadar ekonomik anlamda bir rahatlama bekliyoruz" dedi.

## SURİYE'NİN YENİDEN İNŞA SÜRECİ

Suriye politikasına da değişen Altunok, "Suriye'nin yeniden inşası büyük bir ekonomik fırsat sunuyor. Şu an dünya, Şam hükümeti ile iletişim kurmaya çalışıyor.

Suriye'nin yeniden yapılanması için 400 milyar dolarlık bir yatırım gerekecek ve

bu noktada Türkiye, özellikle de Türk müteahhitleri önemli bir rol oynayacak" ifadelerini kullandı.

## PIYASA SIKINTILARINA YÖNELİK DENETİMLER SÜRÜYOR

Vatandaşın en çok şikayet ettiği konulardan biri olan fahiş fiyat artışına karşı yoğun denetimler yapıldığını vurgulayan Altunok, "Biz de aynı marketlerden ve pazarlardan alışveriş yapıyoruz, sıkıntının farkındayız. Fahiş fiyat artışlarının kontrol altına alınması için denetimleri sürdürüyoruz. Basma yansıyan ve yansımayan pek çok çalışma var. Biraz daha sabır istiyoruz. 2025 sonuna doğru enflasyon sorunundan kurtulacağımıza inanıyoruz" diye konuştu.

TARİK YILMAZ

# Uyuşturucuya Karşı Toplumsal Mücadele



Göbbaşı Belediyesi, toplum sağlığını tehdit eden uyuşturucu maddelerle mücadele konusunda farkındalık yaratmak amacıyla personeline yönelik önemli bir seminer düzenledi. Seminerde, uyuşturucu madde çeşitlerinden bağımlılıkla mücadele yöntemlerine kadar geniş bir yelpazede bilgiler paylaşıldı.

Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen seminere, Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Müdürlüğü'nde görevli polis memurları katıldı. Katılımcılara uyuşturucu madde türleri, bağımlılık döngüsü, madde kullanımının belirtileri, ailelerin dikkat etmesi gereken konular, uyuşturucuya başlama nedenleri ve bağımlılıkla mücadele yöntemleri gibi önemli konular anlatıldı.

Ayrıca, bağımlılıkla mücadelenin bireysel, ailevi ve toplumsal boyutları detaylı bir şekilde ele alındı.

Seminerde bir konuşma yapan Göb-

başı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, uyuşturucu maddelerle mücadelenin sadece kolluk kuvvetlerinin değil, tüm toplumun sorumluluğunda olduğunu vurguladı.

Başkan Odabaşı, "Uyuşturucu maddeler, gençlerimiz başta olmak üzere toplumun her kesimini tehdit eden büyük bir tehlikedir.

Bağımlılığın nasıl bir döngüye sebep olduğunu ve kişisel, ailevi, toplumsal yıkımlara yol açtığını daha iyi anladık. Ancak bu mücadelede yalnızca kolluk kuvvetlerinin çabaları yeterli değildir. Hepimiz, bu sorunun çözümünde aktif rol almalı ve sorumluluk üstlenmeliyiz. Gençlerimizi bağımlılıktan uzak tutmanın ve onların geleceğe umutla bakmasını sağlamanın hepimizin görevi olduğuna inanıyoruz." dedi.

Başkan Odabaşı, seminerin düzenlenmesine katkı sağlayan Emniyet Mü-

dürlüğü'ne teşekkür ederek, toplumsal dayanışmanın uyuşturucuyla mücadeledeki önemini bir kez daha vurguladı. "Uyuşturucuyla mücadelede kararlıyız ve bu kararlılığımız, hiçbir gencimizin karanlığa mahkûm olmasına izin vermeyecektir" şeklinde konuştu.

## UYUŞTURUCU İLE MÜCADELEDE TOPLUMSAL DAYANIŞMA ÖNEMLİ

Göbbaşı Belediyesi'nin düzenlediği seminer, bağımlılıkla mücadeleye karşı toplumsal farkındalık oluşturmayı hedeflerken, katılımcılara uyuşturucuyla mücadelede nasıl daha etkin olunabileceği konusunda önemli bilgiler sundu. Belediye, bu tür seminerlerle toplumu bilinçlendirerek, gençleri bağımlılıktan uzak tutmak için üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirmeye devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

## Yılın Basın Fotoğrafları Yarışmasında "YTB 15. Yıl Özel Ödülü"

Türkiye Foto Muhabirleri Derneği tarafından 1985 yılından bu yana aralıklı olarak düzenlenen ve Türkiye'de gerçekleştirilen en uzun soluklu fotoğraf organizasyonu olan "Yılın Basın Fotoğrafları" yarışmasının altında bu yıl "YTB 15. Yıl Özel Ödülü" sahiplerini bulacak. Yarışma; Türk Diasporası", "Kardeş Topluluklar" ve "Uluslararası Öğrenciler" kategorilerinde yapılacaktır. Her bir kategori birincisine 30 bin TL ödül verilecek.



Yarışma sayesinde Türk diasporasının yaşadığı ülkelerdeki kültürel zenginlikler ve çeşitlilik görsel bir dil ile ifade edilecek.

Ülkemizde eğitim gören uluslararası öğrencilerin Türkiye'deki yaşantılarını da katılımcıların kadrajından hikayeleyecek. Kardeş Topluluklar kategorisinde ise kurulu gönül köprüleri pekiştirilecek. 15'inci hizmet yılını dolduran YTB'nin desteği ile düzenlenen "YTB 15. Yıl Özel Ödülü" yarışması sayesinde genç yetenekler de keşfedilecek.

Türkiye Foto Muhabirleri Derneği tarafından tertip edilen "Yılın Basın Fotoğrafları" organizasyonunun altında bu yıl "YTB 15. Yıl Özel Ödülü" yarışması düzenlenecek.

15 Şubat 2025 tarihine kadar başvuruların alınacağı "YTB 15. Yıl Özel Ödülü" yarışmasında adaylar

"Türk Diasporası", "Kardeş Topluluklar" ve "Uluslararası Öğrenciler" kategorilerinde yarış-

Amatör ve profesyonel tüm fotoğraf severlerin katılımına açık olan yarışmaya eserler "www.tfmd.org.tr" adresinden online olarak kabul edilecek. Yalnızca son 3 yıl içerisinde çekilmiş fotoğraflar ile katılım sağlanabilecek yarışmanın son başvuru tarihi ise 15 Şubat 2025 olarak belirlendi. Başvuru şartları ve yarışmaya ilişkin detaylı bilgiler de www.tfmd.org.tr adresinde yer alıyor.



## Vatandaşları Sıcak Çorba İle Karşılıyor

Pursaklar Belediyesi, Her Cuma Sabaha Sıcak Çorba İkramıyla Vatandaşların İçini Isıtıyor Pursaklar Belediyesi, her hafta Cuma sabahları, soğuk Ankara günlerinde vatandaşların içinini ısıtmak için sıcak çorba ikramı yapıyor.

Belediyenin mobil mutfak aracıyla gerçekleştirilen etkinlik, bu hafta Şehit Ahmet Edem Caddesi'nde bulunan Saray Merkez Camii önünde yapıldı. Belediye ekipleri, sabahın erken saatlerinden itibaren vatandaşlara sıcak çorba ikramında bulundu.

## HER CUMA FARKLI NOKTALARDA ÇORBA DAĞITIMI

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Yarın Saray Merkez

Camii önündeyiz. Sabahın erken saatlerinde evlerinden çıkan hemşehrilerimiz için 07.00-09.00 saatleri arasında sıcak çorba ikramımız her Cuma farklı noktalarda devam edecek" diyerek, etkinliğin her hafta düzenleneceğinin müjdesini verdi.

## VATANDAŞLAR, SICAK ÇORBA İLE GÜNE BAŞLIYOR

Pursaklar Belediyesi'nin düzenlediği bu etkinlik, özellikle soğuk kış günlerinde sabah işe gitmek üzere evlerinden çıkan vatandaşlar için sıcak bir başlangıç sağlıyor.

Belediyenin mobil mutfak aracından yapılan sıcak çorba dağıtımları, ilçedeki vatandaşlar tarafından büyük ilgiyle karşılanıyor.

**HABER MERKEZİ**

# Mamak'ta Şenlik Zamanı!



Mamak Belediyesi, çocukların yarıyıl tatilini eğlenceli ve keyifli bir şekilde geçirmelerini sağlamak amacıyla Çocuk Şenliği düzenliyor. Şenliğin ilk etabı, Başak Mahallesi'nde yer alan Necip Fazıl Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Burada çocuklar, eğlenceli aktivitelerle dolu bir gün geçirdi.

Sömestr tatili boyunca çocukların eğlenmeye doyması için hazırlanan şenlik programı, Necip Fazıl Kültür Merkezi'nde yapılan etkinliklerle başladı. 31 Ocak Cuma günü Zirve Gençlik Merkezi'nde ve 2 Şubat Pazar günü ise Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kongre Merkezi'nde devam edecek. Bu etkinliklerde çocuklar, ara tatilin keyfini doyasıya çıkaracak.

## "MUTLULUĞU PAYLAŞALIM"

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, çocuklar için özel olarak hazırlanan

sömestr tatili programı hakkında, "Mutlu çocuklar, mutlu Mamak" anlayışıyla çalıştıklarını belirterek, "Çocuklarımızın stres atabileceği, doyasıya eğlenebileceği bir şenlik hazırladık.

Tüm çocuklarımızı bu özel programımızda mutluluğu paylaşmaya ve ücretsiz şenliğimize bekliyorum" dedi. Etkinliklerin detaylarına, Mamak Belediyesi'nin sosyal medya hesaplarından ulaşılabileceği ifade edildi.

## KARAGÖZ-HACIVAT GÜLDÜRDÜ

Çocuk Şenliği'nde Mamak Belediyesi Tiyatro Sanatçısı Metin Pekarı'nın sahneye koyduğu Karagöz-Hacivat ve animasyon gösterisi, çocukları kahkahaya boğdu. Ayrıca, şenliğe renk katan Mamak Belediyesi Bando Ekibi'nin şarkıları, etkinliğe katılan çocuklar için unutulmaz bir deneyim sundu.

**HABER MERKEZİ**

# Metro Saatlerinde Değişikliğe Gidildi

EGO Genel Müdürlüğü, vatandaşların talepleri doğrultusunda metro saatlerinde değişiklik yapıldığını açıkladı.

Yapılan düzenlemeye göre, 576 Kuru Metro İstasyonu-Venüskent-Yaşamkent-Ümit Mahallesi hattında önemli bir değişiklik gerçekleşti.

## METRO SAATLERİNDE DEĞİŞİKLİK

EGO Genel Müdürlüğü'nün resmi internet sitesinden yapılan açıklamaya göre, 03.02.2025 Pazartesi tarihinden itibaren 576 Kuru Metro İstasyonu-Venüskent-Yaşamkent-Ümit Mahallesi hattı üzerindeki 07:30 hareket saatli servis 08:00'a çekildi. Bu deği-

şiklik, vatandaşlardan alınan talepler doğrultusunda yapıldı.

## VATANDAŞ TALEPLERİ DOĞRULTUSUNDA YAPILAN DÜZENLEME

Açıklamada, "Vatandaşlarımızdan gelen talepler doğrultusunda 576 Kuru Metro İstasyonu-Venüskent-Yaşamkent-Ümit Mahallesi hattında 03.02.2025 Pazartesi tarihi itibarıyla başlanmak üzere, 07:30 hareket saatli servimiz 08:00'da hareket edecek şekilde saatli tarife düzenlemesine gidilmiştir." denildi.

**HABER MERKEZİ**

# Akyurt Daha Temiz Olacak



Akyurt Belediyesi, ilçedeki çevre düzenleme çalışmalarına aralıksız olarak devam ediyor. Belediye ekipleri, ilçede bulunan park ve bahçelerde, hem görsel anlamda hem de çevresel açıdan daha temiz bir ortam oluşturmak için yoğun bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor.

## YABAN BİTKİLERİNE KARŞI TEMİZLİK SEFERBERLİĞİ

Akyurt Belediyesi, özellikle park ve bahçelerdeki yaban bitkilerini temizleyerek daha düzenli bir görünüm elde etmek için kapsamlı bir temizlik çalışması yürütüyor.

Ekipler, bu bitkileri tek tek temizleyerek,

yeşil alanlarda estetik bir görünüm sağlamayı hedefliyor.

Ayrıca, parklardaki zarar görmüş oyun ekipmanları da onarılmakta, böylece çocukların güvenli bir şekilde eğlenebileceği alanlar oluşturuluyor.

Akyurt Belediyesi, sosyal medya hesaplarından yaptığı duyuruda, ilçedeki parklar ve çevre alanlardaki temizlik çalışmalarının hız kesmeden sürdüğünü belirtti.

Belediye yetkilileri, "Parklarımızda yabancı bitki temizliği ve genel temizlik çalışmalarımızı sürdürüyoruz" ifadeleriyle, ilçenin temizliği ve düzeni konusunda kararlı olduklarını vurguladı. **HABER MERKEZİ**

# Afet değil ihmal öldürür!



Etişesgut Belediyesi, Kent Konseyi ve TEMAD Etişesgut Şubesi tarafından düzenlenen "Afet Farkındalık Programı" yoğun bir katılımı gerçekleşti.

Etişesgut Belediyesi Kent Konseyi ve TEMAD Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği Etişesgut Şubesi iş birliğiyle gerçekleştirilen "Afet Farkındalık Programı", afetlere karşı farkındalık oluşturmak amacıyla önemli bilgiler sundu. Etişesgut Kent Konseyi Konferans Salonu'nda yapılan programa katılım büyük oldu. Eğitim, afetlere karşı hazırlıklı olmanın önemine dikkat çekti ve uzmanlar tarafından gerçekleştirilen sunumlarla katılımcılara hayat kurtarıcı bilgiler aktarıldı.

## AFET RİSKLERİ ANLATILDI

Afet Farkındalık Programı'na eğitici olarak katılan uzmanlar; Prof. Dr. B. Burçak Başbuğ Erkan (Afet Risk Yönetimi), İnş. Müh. Nazmi Şahin (Şehirleşme ve Yapı Güvenliği), Uzm. Dr. Alev Şayan ve Uzm. Dr. Tuğba Aşkan (Afetlerde Temel Yaşam Desteği), Yusuf Özçelik (Arama Kurtarma Formal Sunumu), Habip Tutar (Afetlerde Motorize Arama Kurtarma), Fahrettin Sürücü (Elektrikli Araç Yangınlarına Müdahale ve Güvenlik Önlemleri), İlker Kaçan (Afetlerde İletişim ve Koordinasyon) gibi isimler, afetlere karşı alınacak önlemleri ve yapılan müdahaleleri katılımcılara aktardı.

## TÜRKİYE'DE BİR İLK

Eğitimde dikkat çeken konulardan biri, "Afetlerde Motorize Arama Kurtarma ve Elektrikli Araç Kazalarına Müdahale" başlıklı oldu. Bu eğitim, Türkiye'de bu alanda verilen ilk farkın-

dalık eğitimi olarak büyük bir öneme sahipti. Konuya ilişkin eğitimde, elektrikli araç kazalarına müdahale yöntemlerinden, motorize arama kurtarma tekniklerine kadar birçok hayati konu ele alındı.

## AFET ÖLDÜRMEZ, İHMAL ÖLDÜRÜR

Programın koordinatörü ve aynı zamanda TEMAD Yönetim Kurulu Üyesi olan Mehmet Küçüköken, afetlere karşı hazırlıklı olmanın hayati önem taşıdığını vurguladı. Küçüköken, afetlerin insanları öldürmediğini, ihmalin ölümcül sonuçlar doğurabileceğini ifade ederek, emekli askerlerin afet sürecinde üstlendiği rolün önemine dikkat çekti.

Ayrıca, elektrikli araç kazalarına müdahale konusunda acil hizmet ekiplerinin eğitim almasının gerekliliğini belirtti. Küçüköken, tüm araçlarda zorunlu olan ilk yardım çantalarında elektrik geçirmeyen eldiven ve tek faz kontrol kalemli bulundurulması gerektiğini hatırlatarak, afetler için her bireyin hazırlıklı olması gerektiğini vurguladı.

Yaklaşık üç saat süren eğitimde sunum yapan uzmanlar, eğitim sonunda onur belgelerini alırken, Mehmet Küçüköken, Cemal Bilgehan, Doğan Meral ve TEMAD Etişesgut Şubesi'ne teşekkür belgeleri verildi.

Afet Farkındalık Programı, katılımcılara afetlere karşı daha bilinçli bir yaklaşım kazandırırken, toplumsal dayanışma ve güvenli yaşam için önemli bir adım oldu. Etişesgut Belediyesi, afetlere karşı hazırlıklı bir toplum oluşturmak adına önemli bir farkındalık eğitimi düzenleyerek, ilçede yaşayanların güvenliği için katkı sağladı. **HABER MERKEZİ**



## SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAHS: 0312 278 53 52



## MURAT OTO DÖŞEME

MERKEZ:  
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAHS: 0312 278 53 52